様式第１号(第４条関係)

　　年　　月　　日

北杜市長　　様

(申請者)
所在地
                 名　称
  代表者　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

北杜市産米粉活用オリジナルメニュー開発材料支給申請書

北杜市米粉普及促進事業市産米粉活用オリジナルメニュー開発事業者募集要項第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
なお、支給対象事業者の要件を確認するに当たり、私に係る北杜市市税等の納付状況について、貴職が職権で調査することに同意します。
また、申請者住所、氏名、アンケート結果、写真、商品紹介に関する情報を市ホームページ等に掲載することに同意します。

記

	１
	所在地

	名称

	代表者名

	担当者名

	２
	開発予定の商品名

　添付資料：・飲食店営業許可書の写し